
Spec.NO. EX130D70220

Model EX130

for

ISSUE
ISSUE DATE





1  ｸﾗﾝｸｹ-ｽ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

   10 276-10101-41 ｸﾗﾝｸｹ-ｽ CP 1     -   100

   20 237-14202-03 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ 2 5.5DX9.5DX27L     -   100

   26 277-16010-01 ｽﾃﾑｼ-ﾙ 1 5.5DX9.5DX15DX7.8B     -   100

   30 044-02502-00 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 25DX38DX7B     -   100

   40 060-02800-21 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 28DX58DX16B     -   100

   50 277-15011-03 ﾊﾟｲﾌﾟﾉﾂｸ 2 10.3DX8.5DX14L     -   100

   60 010-50802-50 ｽﾀﾂﾄﾞ 2 M8X1.25X25L     -   100

   70 010-50603-51 ｽﾀﾂﾄﾞ 2 M6X1.0X98L     -   100

   75 044-00600-20 ｵｲﾙ ｼｰﾙ 6X10X2.5 1     -   100

   80 040-11400-30 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 M14X1.5X20DX12L     -   100

   90 021-11400-20 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 14.1DX19DX2.3T     -   100

  210 277-11003-01 ﾒ-ﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ- CP 1 FLANGE 4-M8X1.25     -   100

  220 044-02502-10 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 25DX41.25DX6B     -   100

  230 060-02501-40 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 25DX52DX15B     - X60-02501-40   100

  250 277-45004-J1 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ CP 1 53DX29.1T N=33 6788-   100

  260 277-41901-03 ｶﾞﾊﾞﾅ ｽﾘｰﾌﾞ 1     -   100

  270 277-63601-23 ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ 2 M18X1.5 L=70+18 7153-   100

  280 021-31600-20 ｶﾞｽｹﾂﾄ 2 16DX23DX1.2T RUBBER     - X21-31600-20   100

  300 001-04083-50 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6 M8X1.25X16DX35L     -   100

610 276-13001-11 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ CP 1 - 100  610 276-13001-11 ｼﾘﾝﾀ ﾍﾂﾄ  CP 1    -  100

  620 276-15001-33 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾍﾂﾄﾞ 1 T=0.2 6299-   100

  630 011-00802-40 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M8X1.25X16DX68L     -   100

  631 011-00803-10 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M8X1.25X16DX33L 6179-   100

  680 277-15503-01 ﾛﾂｶ-ｶﾊﾞ- CP 1 6666-   100

  690 277-16001-13 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾛﾂｶ-ｶﾊﾞ- 1 T=0.5 6241-   100

  700 277-15011-03 ﾊﾟｲﾌﾟﾉﾂｸ 2 10.3DX8.5DX14L     -   100

  710 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M6X1.0X14DX12L     -   100

  960 276-99001-27 ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ 1     -   100

EX130D70220





2  ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

   10 276-20201-51 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ CP 1 L=252 18DX50L 6241-   200

   50 018-01400-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1 M14X1.5X28DX12H     -   200

   70 032-30300-10 ｳﾂﾄﾞﾗﾌｷ- 1 3BX6HX16D     -   200

   80 005-30053-01 ｷ- 1     - 032-00500-10   200

   90 020-00801-40 ﾜﾂｼﾔ 1 8.5DX28DX4.5T 6179-   200

  100 011-00802-50 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M8X1.25X16DX25L 6179-   200

  310 276-22501-10 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ AY 1 80.2CDX25B 30D-13D     -   200

  311 276-22502-00 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ AY 1 0.25 U.S.     -   200

  320 277-23001-03 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2 M6X1.0X13DX33L     -   200

  350 276-23301-13 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1 13DX9DX44L 6666-   200

  360 276-23401-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 STD (58DX35H) 6501-   200

  361 276-23403-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 0.25 O.S.(58DX35H) 6501-   200

  362 276-23404-H3 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 0.50 O.S.(58DX35H) 6501-   200

  370 276-23501-17 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 1 STD      -   200

  371 276-23502-17 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 1 0.25 O.S.     -   200

  372 276-23503-17 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 1 0.50 O.S.     -   200

  380 215-25004-03 ｸﾘﾂﾌﾟ 2 14.1DX1.2D     -   200

EX130D70220





3  ｲﾝﾃ-ｸ,ｴｸｿﾞ-ｽﾄ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

   10 277-31601-31 ｶﾑｼﾔﾌﾄ CP 1 85DX2.9B N=40 6696-   300

   25 277-35101-03 ﾋﾟﾝ,ｶﾑｼﾔﾌﾄ 1 9DX78.5L     -   300

   27 024-00600-10 O ﾘﾝｸﾞ 1 5.8DX9.6D     -   300

   34 277-38601-03 ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 4DX8DX9L     -   300

   35 277-36401-03 ﾘﾘ-ｽﾚﾊﾞ- 1     -   300

   37 277-36501-03 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 13.8DX20.3DX0.4T     -   300

   38 277-38702-03 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 5.1DX0.6DX4.4L N=7     -   300

   60 279-33601-03 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 19.2DX2.3DX27.4L     -   300

   70 269-33701-03 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃ-ﾅ 2     -   300

   80 276-33401-H3 ｲﾝﾃ-ｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1 22DX5.5DX68L 6491-   300

   90 276-33501-H3 ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 18.5DX5.5DX68L 6491-   300

   95 132-10KA0-31 ｺﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 4     -   300

  150 276-35601-11 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝ CP 1 86 LINK 5996-   300

  160 277-36911-03 ﾃﾝｼﾖﾅ 1     -   300

  163 277-37101-03 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾝｼﾖﾅ 1 10DX1.8DX14L N=4.5     -   300

  166 277-36902-03 ﾋﾟﾝ,ﾃﾝｼﾖﾅ 1 6DX13DX34L     -   300

  170 277-36913-13 ﾁｴ-ﾝｶﾞｲﾄﾞ 1     -   300

  200 277-35002-01 ﾋﾟﾝ,ﾛﾂｶ- CP 1 6DX46L 5996-   300

  202 003-13050-00 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 5DX11DX0.6T 5996-   300

220 277-36201-00 ﾛﾂｶ-ｱ-ﾑ IN AY 1 5996- 300  220 277-36201-00 ﾛﾂｶ-ｱ-ﾑ,IN AY 1 5996-  300

  225 277-36202-00 ﾛﾂｶ-ｱ-ﾑ,EX AY 1 5996-   300

  230 014-90500-20 ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ 1 M5X0.5X23L 5996-   300

  231 014-90500-20 ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ 1 M5X0.5X23L 5996-   300

  240 017-00500-30 ﾅﾂﾄ 1 M5X0.5X4.1H 5996-   300

  241 017-00500-30 ﾅﾂﾄ 1 M5X0.5X4.1H 5996-   300

  290 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X14DX12L     -   300

  310 276-30101-J1 ﾏﾌﾗ CP 1 7031-   300

EX130D70220



3  ｲﾝﾃ-ｸ,ｴｸｿﾞ-ｽﾄ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

  320 276-34201-21 ﾏﾌﾗ-ｶﾊﾞ- CP 1 7122-   300

  340 277-35201-13 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾏﾌﾗ 1 T=0.2 26D 9DX58P 5996-   300

  350 980-20082-80 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M8X1.25X17DX7.5H     -   300

  360 015-20600-90 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 2 M6X13DX10L     -   300

  361 011-00600-10 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X14DX8L     -   300

  365 011-00803-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M8X1.25X16DX12L 6210-   300

  387 015-00400-60 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 2 M4X6L     -   300

385 277-37203-H1 ｽｸﾘｰﾝCP 1   300

  540 277-32902-J1 ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ CP 1 6454-   300

  550 277-35903-J3 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ 1 T=0.5 6454-   300

  560 277-35902-J3 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1,ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ 1 T=0.5 6454-   300

  570 002-38060-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M6X1.0X13DX6H     -   300

  580 011-00600-50 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X13DX20L     -   300

  850 277-32760-08 ﾌﾞﾘ-ｻﾞ ﾊﾟｲﾌﾟ 1 8DX11DX104L     - 085-10800-00   300

EX130D70220





3  ｲﾝﾃ-ｸ,ｴｸｿﾞ-ｽﾄ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

  510 277-32615-20 ｴｱｸﾘ-ﾅ AY 1 DUAL 7092-   315

 -200 277-32630-18 ﾍﾞ-ｽ CP 1 6666-   315

 -210 277-32610-08 ﾊﾟﾂｷﾝ 1     -   315

 -220 277-32604-08 ﾊﾟﾂｷﾝ 1     -   315

 -250 277-32640-08 ｶﾊﾞ- CP 1 5996-   315

 -260 277-32609-08 ﾗﾍﾞﾙ 1     -   315

 -270 277-32741-18 ｳｲﾝｸﾞﾅﾂﾄ 1 7092-   315

 -272 277-32607-08 ｳｲﾝｸﾞﾅﾂﾄ 1 6666-   315

 -520 277-32611-07 ｴﾚﾒﾝﾄｾﾂﾄ 1 DUAL 5996-   315

EX130D70220





4  ｶﾞﾊﾞﾅ ｵﾍﾟﾚ-ｼﾖﾝ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

4003 277-42301-23 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ- 1 6088- 277-42301-33   400

4010 277-42201-33 ｶﾞﾊﾞﾅ ｼｬﾌﾄ 1     -   400

4016 279-42701-11 ｶﾞﾊﾞﾅﾛﾂﾄﾞ CP 1 6270-   400

4018 277-42801-23 ﾛﾂﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 7DX0.5DX182L N=16 6270-   400

4012 003-13050-00 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 5DX11DX0.6T     -   400

4005 013-00602-40 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 1 M6X1.0X25L W/TWO W     -   400

4006 018-60600-20 ﾅﾂﾄ 1 M6X1.0X4.9H SQUARE     -   400

4020 277-42510-13 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 7.5DX0.7DX115L N=16 6270-   400

4104 277-43303-01 ｽﾋﾟ-ﾄﾞ ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ﾚﾊﾞ-CP 1 W/SWIVEL     -   400

4129 277-43701-01 ﾘﾝｸﾛﾂﾄﾞ CP 1     -   400

4122 277-43502-03 ｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ-ﾄ 1 6241-   400

4121 277-44501-03 ﾜﾂｼﾔ 1 6423-   400

4123 021-70600-70 ﾌﾘｸｼﾖﾝﾜﾂｼﾔ 1 6.5DX24DX0.8T NYLON     -   400

4125 004-31062-50 ｽｸﾘﾕ 1 M6X1.0X25L     -   400

4218 237-45004-23 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｱｼﾞﾔｽﾀ 2 6.9DX0.9DX20L N=7     -   400

4131 277-43902-03 ｸﾗﾝﾌﾟ 1     -   400

4132 013-10500-30 ｽｸﾘﾕ & ﾜﾂｼﾔ AY 1 M5X0.8X20L W/W,SW     -   400

4110 277-46002-01 ｽﾋﾟ-ﾄﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙ ﾌﾞﾗｹﾂﾄC 1     -   400

4126 004-31040-80 ｽｸﾘﾕ 1 M4X0.7X8L     -   400

4124 002-35060-00 ｾﾙﾌﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1 M6X1 0X6 8H - 4004124 002-35060-00 ｾﾙﾌﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1 M6X1.0X6.8H    -  400

4127 277-45103-03 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 7DX0.7DX28L N=15 7031-   400

4133 004-31063-00 ｽｸﾘﾕ 1 SPEED SET LOW   400

4135 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 M6X1.0X14DX12L     -   400

EX130D70220





5  ｸ-ﾘﾝｸﾞ ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

   10 276-51203-01 ﾌﾞﾛﾜﾊｳｼﾞﾝｸﾞ CP 1 MIGHTY RED     -   500

   20 073-20054-70 ﾗﾍﾞﾙ,ﾄﾚ-ﾄﾞﾏ-ｸ 1 60D 6594-   500

   40 011-00600-30 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M6X1.0X14DX14L     -   500

   60 277-52711-21 ﾊﾞﾂﾌﾙ 1,ｹ-ｽ CP 1 6673-   500

   61 277-52702-03 ﾊﾞﾂﾌﾙ 2,ﾍﾂﾄﾞ 1     -   500

   80 001-04061-60 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X13DX16L     -   500

   81 011-00600-20 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X14DX12L     -   500

  220 013-00602-81 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 M6X1.0X14DX8L     -   500

EX130D70220





5  ｸ-ﾘﾝｸﾞ ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

  210 276-50301-00 ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ AY 1 D 160PD     -   520

 -  1 226-50716-08 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1     -   520

 -  2 277-50121-08 ﾘ-ﾙ 1     -   520

 -  3 277-50110-08 ｽﾀ-ﾀﾛ-ﾌﾟ 1     -   520

 -  4 281-50300-08 ｽﾀ-ﾀﾉﾌﾞ 1     -   520

 -  5 281-50325-08 ﾗﾁｴﾂﾄ 2     -   520

 -  6 281-50330-08 ﾌﾘｸｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1     -   520

 -  8 281-50340-08 ﾌﾘｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1     -   520

 - 11 276-50145-08 ｽﾀ-ﾀﾌﾟ-ﾘ 1     -   520

 - 49 281-50351-08 ｾﾝﾀｰｽｸﾘｭｳ 1     -   520

EX130D70220





6  ﾌﾕ-ｴﾙ,ﾙ-ﾌﾞﾘｶﾝﾄ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

   10 276-60203-11 ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ CP 1 MIGHTY RED   600

   20 073-20049-80 ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼﾖﾝ 1 38X80 JAPAN 5996-   600

   23 276-95111-03 ﾗﾍﾞﾙ,ﾓﾃﾞﾙ 1 23X87 6594-   600

   30 043-04300-60 ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ CP 1     -   600

   40 X64-13600-10 ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ 1 6362-   600

   45 064-80005-00 ﾌﾕ-ｴﾙｹﾞ-ｼﾞ CP 1     -   600

   46 014-50500-40 ｽｸﾘﾕ,ｶｳﾝﾀﾍﾂﾄﾞ 2 M5X0.8X10L     -   600

   48 050-51200-20 ﾕﾆｵﾝ 1 M12X4DX78L W/FILTER     -   600

   60 002-38060-00 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M6X1.0X13DX6H     -   600

   63 011-00601-30 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 M6X1.0X14DX25L     -   600

   70 276-62605-K1 ﾌﾕ-ｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ CP 1 6DX11DX145L 6270-   600

   90 X56-11100-20 ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ 2 10.5DX8BX0.7T 6149-   600

  224 277-43801-01 ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ- CP 1     -   600

EX130D70220





6  ﾌﾕ-ｴﾙ,ﾙ-ﾌﾞﾘｶﾝﾄ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

  210 276-62302-30 ｷﾔﾌﾞﾚﾀ AY 1 6819-   640

 -  1 106-62538-08 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 #200     -   640

 -  2 209-62351-08 ｽｸﾘﾕ 1     -   640

 -  3 277-62525-08 ﾁﾖ-ｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1     -   640

 -  5 246-62420-08 ﾊﾟｲﾛﾂﾄｼﾞｴﾂﾄ 1 #40     -   640

 -  8 277-62520-08 ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ- 1     -   640

 - 11 276-62531-18 ｽﾛﾂﾄﾙｼﾔﾌﾄ-A 1     -   640

 - 12 227-62451-08 ﾎﾞﾙﾄ 1     -   640

 - 14 277-62500-08 ﾆ-ﾄﾞﾙ 1     -   640

 - 15 277-62515-08 ﾋﾟﾝ 1     -   640

 - 16 277-62506-08 ﾌﾛ-ﾄﾎﾞﾃﾞｲ AY 1     -   640

 - 17 214-62450-08 ﾊﾟﾂｷﾝ 1     -   640

 - 18 214-62540-08 ﾁﾔﾝﾊﾞﾊﾟﾂｷﾝ 1     -   640

 - 19 226-62506-08 ﾌﾛ-ﾄ 1     -   640

 - 20 276-62440-08 ﾒｲﾝﾉｽﾞﾙ 1     -   640

 - 22 252-62405-08 ﾒ-ﾝｼﾞｴﾂﾄ 1 #68.8     -   640

 - 24 226-62701-18 ｸﾘﾂﾌﾟ 1     -   640

 - 28 277-62360-08 ﾎﾞﾙﾄ 1     -   640

 - 40 106-62556-08 ｽｸﾘﾕ 1     -   640

- 41 283-62357-08 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 - 640 - 41 283-62357-08 ｽﾌ ﾘﾝｸ 1    -  640

 - 44 207-62410-08 ｴｱｼﾞｴﾂﾄ 1     -   640

 - 45 106-62410-08 ｴｱｼﾞｴﾂﾄ,ﾊﾟｲﾛﾂﾄ 1     -   640

 - 62 236-62680-08 ｼ-ﾙ 1     -   640

 - 79 236-62541-08 ﾊﾟﾂｷﾝ 1     -   640

 -102 246-62390-08 ｼ-ﾙ 1     -   640

 -144 277-62553-08 ﾅｯﾄ 1     -   640

 -300 279-62103-20 ﾌﾕ-ｴﾙｽﾄﾚ-ﾅ AY 1 6819-   640

 -302 277-62110-18 ﾊﾟﾂｷﾝ 1 6819-   640

 -303 277-62100-18 ｶﾂﾌﾟ 1 6819-   640

 -325 277-62552-08 O ﾘﾝｸﾞ 1 6301-   640

 -327 165-62377-08 ｽｸﾘﾕ 2 6301-   640

EX130D70220





7  ｴﾚｸﾄﾘﾂｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

   10 276-79230-21 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ CP 1 MARK MF5328 6860-   700

   11 277-79431-01 ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ CP 1 MARK BM3790     - 277-79431-11   700

   30 001-14062-50 ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY 2 M6X1.0X25L W/W,SW     -   700

   50 277-73101-H1 ﾜｲﾔ 1 CP 1 L=360 BLACK     -   700

   60 066-00004-70 ｽｲﾂﾁ AY 1 7184-   700

   70 015-00400-90 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 2 M4X12L     -   700

  100 065-01407-40 ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ 1 BR4HS     -   700

  110 065-50002-70 ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1     -   700

EX130D70220





9  ｱｸｾｻﾘ-ｽﾞ,ﾗﾍﾞﾙ
REF.  部 品 番 号  部  品  名  称 数      摘    要 管理番号 互換部品番号  単  価 FIG.

   10 277-90301-H0 ｱｸｾｻﾘﾂ-ﾙｷﾂﾄ 1     -   900

277-65201-03 ｵｲﾙﾌｨﾗｰ 1

227-63605-01 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞCP 1

003-70180-00 ｶﾞｽｹｯﾄ（ｱﾙﾐ） 1

021-31600-20 ｶﾞｽｹｯﾄ 1

EX130D70220


	Button1: 


